Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]
1
Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
Cennik
Prze³¹czniki, prze³¹czniki obrotowe
Elektromagnetyczne
przeka�niki przemys³owe
Elektromagnetyczne
przeka�niki miniaturowe
Elektromagnetyczne
przeka�niki
subminiaturowe
Przeka�niki
interfejsowe
Przeka�niki
czasowe
Przeka�niki
nadzorcze
Przeka�niki
pó³przewodnikowe
i softstarty
Styczniki
i przeka�niki termiczne
Przeka�niki
programowalne NEED
Styczniki instalacyjne
Wy³¹czniki silnikowe
Ograniczniki
przepiêæ
Styczniki
Przeka�niki termiczne
Wy³¹czniki silnikowe
Uk³ady styczników
Automatyka SZR
** cena do uzgodnienia z Relpol S.A.;  *** indeks wyrobu ustala sprzedawca
2
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
GRUPA XI
Styczniki
GRUPA XI - Styczniki oraz wyposa¿enie dodatkowe
Ministyczniki CRMI, od 5 do 9 A (AC3), cewka AC, trójbiegunowe
2612313 CRMI05-30-10-A024 Ministycznik, 5 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 40,00
2612309 CRMI05-30-01-A024 Ministycznik, 5 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 40,00
2612316 CRMI05-30-10-A230 Ministycznik, 5 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 40,00
2612312 CRMI05-30-01-A230 Ministycznik, 5 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 40,00
2612325 CRMI09-30-01-A024 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612329 CRMI09-30-10-A024 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 43,00
2612328 CRMI09-30-01-A230 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612332 CRMI09-30-10-A230 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 43,00
*** CRMI09-30-10-A400 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 **
Ministyczniki CRMI, od 5 do 9 A (AC3), cewka DC, trójbiegunowe
2612317 CRMI05-30-10-D024 Ministycznik, 5 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 42,00
2612333 CRMI09-30-10-D024 Ministycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 44,00
Ministyczniki CRMI, od 5 do 9 A (AC3), cewka AC, czterobiegunowe
2612319 CRMI05-40-00-A024 Ministycznik, 5 A 1 44,00
2612322 CRMI05-40-00-A230 Ministycznik, 5 A 1 44,00
2612335 CRMI09-40-00-A024 Ministycznik, 9 A 1 46,00
2612338 CRMI09-40-00-A230 Ministycznik, 9 A 1 46,00
*** CRMI09-40-00-A400 Ministycznik, 9 A 1 **
Ministyczniki CRMI, od 5 do 9 A (AC3), cewka DC, czterobiegunowe
2612323 CRMI05-40-00-D024 Ministycznik, 5 A 1 42,00
2612339 CRMI09-40-00-D024 Ministycznik, 9 A 1 44,00
Zestyki pomocnicze CRI-10, do ministyczników CRMI
2612190 CRI10-11 Zestyki pomocnicze 1N/O + 1N/Z, do ministyczników CRMI 1 12,00
2612192 CRI10-20 Zestyki pomocnicze 2N/O, do ministyczników CRMI 1 12,00
2612188 CRI10-02 Zestyki pomocnicze 2N/Z, do ministyczników CRMI 1 12,00
2612195 CRI10-40 Zestyki pomocnicze 4N/O, do ministyczników CRMI 1 21,00
2612194 CRI10-31 Zestyki pomocnicze 3N/O + 1N/Z, do ministyczników CRMI 1 21,00
2612193 CRI10-22 Zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z, do ministyczników CRMI 1 21,00
2612191 CRI10-13 Zestyki pomocnicze 1N/O + 3N/Z, do ministyczników CRMI 1 21,00
2612189 CRI10-04 Zestyki pomocnicze 4N/Z, do ministyczników CRMI 1 21,00
Ministyczniki pomocnicze CRMI00, cewka AC
2612307 CRMI00-40-00-A230 Ministycznik pomocniczy, 4N/O 1 40,00
2612305 CRMI00-31-00-A230 Ministycznik pomocniczy, 3N/O 1 40,00
2612303 CRMI00-22-00-A230 Ministycznik pomocniczy, 2N/O + 2N/Z 1 40,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 24 V AC, trójbiegunowe
2612350 CRNI09-30-01-A024 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 43,00
2612354 CRNI09-30-10-A024 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612363 CRNI12-30-01-A024 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 51,00
2612367 CRNI12-30-10-A024 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 51,00
2612374 CRNI16-30-00-A024 Stycznik, 16 A 1 63,00
2612380 CRNI22-30-00-A024 Stycznik, 22 A 1 92,00
2612386 CRNI32-30-00-A024 Stycznik, 32 A 1 127,00
2612392 CRNI38-30-00-A024 Stycznik, 38 A 1 149,00
2612398 CRNI45-30-22-A024 Stycznik, 45 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 209,00
2612403 CRNI63-30-22-A024 Stycznik, 63 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 259,00
2612409 CRNI75-30-22-A024 Stycznik, 75 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 319,00
2612415 CRNI85-30-22-A024 Stycznik, 85 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 349,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 230 V AC, trójbiegunowe
2612352 CRNI09-30-01-A230 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 43,00
2612356 CRNI09-30-10-A230 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612365 CRNI12-30-01-A230 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 51,00
2612369 CRNI12-30-10-A230 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 51,00
2612376 CRNI16-30-00-A230 Stycznik, 16 A 1 63,00
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]
3
Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
2612382 CRNI22-30-00-A230 Stycznik, 22 A 1 92,00
2612388 CRNI32-30-00-A230 Stycznik, 32 A 1 127,00
2612394 CRNI38-30-00-A230 Stycznik, 38 A 1 149,00
2612400 CRNI45-30-22-A230 Stycznik, 45 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 209,00
2612405 CRNI63-30-22-A230 Stycznik, 63 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 259,00
2612411 CRNI75-30-22-A230 Stycznik, 75 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 319,00
2612417 CRNI85-30-22-A230 Stycznik, 85 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 349,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 110 V AC, trójbiegunowe
2612355 CRNI09-30-10-A110 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612368 CRNI12-30-10-A110 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 51,00
2612375 CRNI16-30-00-A110 Stycznik, 16 A 1 63,00
2612381 CRNI22-30-00-A110 Stycznik, 22 A 1 92,00
2612387 CRNI32-30-00-A110 Stycznik, 32 A 1 127,00
2612393 CRNI38-30-00-A110 Stycznik, 38 A 1 149,00
2612399 CRNI45-30-22-A110 Stycznik, 45 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 209,00
2612404 CRNI63-30-22-A110 Stycznik, 63 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 259,00
2612410 CRNI75-30-22-A110 Stycznik, 75 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 319,00
2612416 CRNI85-30-22-A110 Stycznik, 85 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 349,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 400 V AC, trójbiegunowe
2612357 CRNI09-30-10-A400 Stycznik, 9 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 43,00
2612366 CRNI12-30-01-A400 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/Z 1 51,00
2612370 CRNI12-30-10-A400 Stycznik, 12 A + zestyk pomocniczy 1N/O 1 51,00
2612377 CRNI16-30-00-A400 Stycznik, 16 A 1 63,00
2612383 CRNI22-30-00-A400 Stycznik, 22 A 1 92,00
2612389 CRNI32-30-00-A400 Stycznik, 32 A 1 127,00
2612395 CRNI38-30-00-A400 Stycznik, 38 A 1 149,00
2612341 CRN45-30-22-A400 Stycznik, 45 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 209,00
2612406 CRNI63-30-22-A400 Stycznik, 63 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 259,00
2612412 CRNI75-30-22-A400 Stycznik, 75 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 319,00
2612418 CRNI85-30-22-A400 Stycznik, 85 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 349,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 24 V DC, trójbiegunowe
2612348 CRNI09-30-00-D024 Stycznik, 9 A 1 73,00
2612361 CRNI12-30-00-D024 Stycznik, 12 A 1 89,00
2612378 CRNI16-30-00-D024 Stycznik, 16 A 1 103,00
2612384 CRNI22-30-00-D024 Stycznik, 22 A 1 139,00
2612390 CRNI32-30-00-D024 Stycznik, 32 A 1 193,00
2612396 CRNI38-30-00-D024 Stycznik, 38 A 1 249,00
2612401 CRNI45-30-22-D024 Stycznik, 45 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 319,00
2612407 CRNI63-30-22-D024 Stycznik, 63 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 389,00
2612413 CRNI75-30-22-D024 Stycznik, 75 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 519,00
2612419 CRNI85-30-22-D024 Stycznik, 85 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 545,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 230 V AC, czterobiegunowe
2612358 CRNI09-40-00-A230 Stycznik, 9 A 1 57,00
2612371 CRNI12-40-00-A230 Stycznik, 12 A 1 64,00
Styczniki CRNI, do 100 A, cewka 24 V DC, czterobiegunowe
2612359 CRNI09-40-00-D024 Stycznik, 9 A 1 99,00
2612372 CRNI12-40-00-D024 Stycznik, 12 A 1 114,00
Styczniki CRLI, powy¿ej 100 A, cewka 230 V AC, trójbiegunowe
2612263 CRLI110-30-22-A230 Stycznik, 110 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 595,00
2612269 CRLI140-30-22-A230 Stycznik, 140 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 757,00
2612275 CRLI170-30-22-A230 Stycznik, 170 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 889,00
2612281 CRLI205-30-22-A230 Stycznik, 205 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 920,00
2612287 CRLI250-30-22-A230 Stycznik, 250 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 1 389,00
2612293 CRLI300-30-22-A230 Stycznik, 300 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 1 789,00
2612299 CRLI400-30-22-A230 Stycznik, 400 A + zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z 1 2 211,00
Zestyki pomocnicze CRI-2., do styczników CRNI, CRLI
2612202 CRI20-10 Zestyk pomocniczy 1N/O, 1 4,50
do styczników od CRNI09 do CRNI38
GRUPA XI
Styczniki
Warunki dostawy na koszt Relpol S.A. - skontaktuj siê z nami.
** cena do uzgodnienia z Relpol S.A.;  *** indeks wyrobu ustala sprzedawca
4
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
2612201 CRI20-01 Zestyk pomocniczy 1N/Z, 1 4,50
do styczników od CRNI09 do CRNI38
2612964 CRI2A-11 Zestyki pomocnicze 1N/O + 1N/Z, 1 8,00
do styczników od CRNI45 do CRLI400
Blokady mechaniczne CRI-4.., do styczników CRNI, CRLI
2612220 CRI-410 Blokada mechaniczna, 1 26,00
do styczników od CRNI09 do CRNI38
2612221 CRI-420 Blokada mechaniczna, 1 64,00
do styczników od CRNI45 do CRLI300
2612222 CRI-430 Blokada mechaniczna, do styczników CRLI400 1 68,00
GRUPA XII - Przeka�niki termiczne
oraz wyposa¿enie dodatkowe
Przeka�niki termiczne RSTM, do ministyczników CRMI
2612445 RSTM-0V16 Zakres 0,1 - 0,16 A 1 132,00
2612446 RSTM0V25 Zakres 0,16 - 0,25 A 1 132,00
2612447 RSTM-0V4 Zakres 0,25 - 0,4 A 1 132,00
2612448 RSTM-0V63 Zakres 0,4 - 0,63 A 1 132,00
2612449 RSTM-1 Zakres 0,63 - 1 A 1 132,00
2612452 RSTM-1V25 Zakres 0,8 - 1,25 A 1 132,00
2612453 RSTM-1V6 Zakres 1 - 1,6 A 1 132,00
2612454 RSTM-2 Zakres 1,25 - 2 A 1 132,00
2612455 RSTM-2V5 Zakres 1,6 - 2,5 A 1 132,00
2612456 RSTM-3V2 Zakres 2 -3,2 A 1 132,00
2612457 RSTM-4 Zakres 2,5 - 4 A 1 132,00
2612458 RSTM-5 Zakres 3,2 - 5 A 1 132,00
2612459 RSTM-6V3 Zakres 4 - 6,3 A 1 132,00
2612460 RSTM-8 Zakres 5 - 8 A 1 132,00
2612450 RSTM-10 Zakres 6,3 - 10 A 1 132,00
2612187 CRI-310 Cz³on wymienny do RSTM - do monta¿u niezale¿nego, 1 12,10
wyposa¿ony w zaciski �rubowe do przy³¹czania przewodów
Przeka�niki termiczne RSTN1, do styczników CRNI09, CRNI12
2612469 RSTN1-0V16 Zakres 0,1 - 0,16 A 1 64,00
2612461 RSTN1-0V25 Zakres 0,16 - 0,25 A 1 64,00
2612462 RSTN1-0V4 Zakres 0,25 - 0,4 A 1 64,00
2612463 RSTN1-0V63 Zakres 0,4 - 0,63 A 1 64,00
2612464 RSTN1-1 Zakres 0,63 - 1 A 1 64,00
2612468 RSTN1-1V25 Zakres 0,8 - 1,25 A 1 64,00
2612470 RSTN1-1V6 Zakres 1 - 1,6 A 1 64,00
2612471 RSTN1-2 Zakres 1,25 - 2 A 1 64,00
2612472 RSTN1-2V5 Zakres 1,6 - 2,5 A 1 64,00
2612473 RSTN1-3V2 Zakres 2 -3,2 A 1 64,00
2612474 RSTN1-4 Zakres 2,5 - 4 A 1 64,00
2612475 RSTN1-5 Zakres 3,2 - 5 A 1 64,00
2612476 RSTN1-6V3 Zakres 4 - 6,3 A 1 64,00
2612477 RSTN1-8 Zakres 5 - 8 A 1 64,00
2612465 RSTN1-10 Zakres 6,3 - 10 A 1 64,00
2612466 RSTN1-12V5 Zakres 8 -12,5 A 1 64,00
2612467 RSTN1-14V5 Zakres 10 - 14,5 A 1 64,00
2612211 CRI-320 Adapter do RSTN1 - do monta¿u niezale¿nego 1 28,00
Przeka�niki termiczne RSTN2, do styczników CRNI16, CRNI22
2612483 RSTN2-6V3 Zakres 4 - 6,3 A 1 84,00
2612484 RSTN2-8 Zakres 5 - 8 A 1 84,00
2612478 RSTN2-10 Zakres 6,3 - 10 A 1 84,00
2612479 RSTN2-12V5 Zakres 8 -12,5 A 1 84,00
2612480 RSTN2-16 Zakres 10 - 16 1 84,00
2612481 RSTN2-20 Zakres 12,5 -20 1 84,00
2612482 RSTN2-25 Zakres 16 - 25 1 84,00
2612212 CRI-330 Adapter do RSTN2 - do monta¿u niezale¿nego 1 29,00
GRUPA XI, XII
Styczniki, przeka�niki termiczne
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]
5
Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
Przeka�niki termiczne RSTN3, do styczników CRNI32, CRNI38
2612485 RSTN3-12V5 Zakres 8 -12 A,5 1 94,00
2612486 RSTN3-16 Zakres 10 - 16 A 1 94,00
2612487 RSTN3-20 Zakres 12,5 -20 A 1 94,00
2612488 RSTN3-25 Zakres 16 - 25 A 1 94,00
2612489 RSTN3-32 Zakres 20 - 32 A 1 94,00
2612490 RSTN3-36 Zakres 25 - 36 A 1 94,00
2612491 RSTN3-40 Zakres 32 - 40 A 1 103,00
2612492 RSTN3-45 Zakres 36 - 45 A 1 103,00
2612213 CRI-340 Adapter do RSTN3 - do monta¿u niezale¿nego 1 36,00
Przeka�niki termiczne RSTN4, do styczników CRNI45, CRNI63, CRNI75, CRNI85
2612493 RSTN4-20 Zakres 12,5 -20 A 1 127,00
2612494 RSTN4-25 Zakres 16 - 25 A 1 127,00
2612495 RSTN4-32 Zakres 20 - 32 A 1 127,00
2612496 RSTN4-40 Zakres 25 - 40 A 1 127,00
2612497 RSTN4-50 Zakres 32 - 50 A 1 127,00
2612498 RSTN4-57 Zakres 40 - 57 A 1 127,00
2612499 RSTN4-63 Zakres 50 - 63 A 1 127,00
2612500 RSTN4-70 Zakres 57 - 70 A 1 153,00
2612501 RSTN4-80 Zakres 63 - 80 A 1 153,00
2612502 RSTN4-88 Zakres 70 - 88 A 1 153,00
2612214 CRI-350 Adapter do RSTN4 - do monta¿u niezale¿nego 1 36,00
Przeka�niki termiczne RSTL1, do styczników CRLI110
2612424 RSTL1-80 Zakres 55 - 80 A 1 184,00
2612425 RSTL1-90 Zakres 63 - 90 A 1 184,00
2612421 RSTL1-110 Zakres 80 - 110 A 1 184,00
2612422 RSTL1-120 Zakres 90 -120 A 1 184,00
2612423 RSTL1-135 Zakres 110 -135 A 1 206,00
2612215 CRI-360 Blok zacisków do RSTL1 - do monta¿u niezale¿nego 1 50,00
Przeka�niki termiczne RSTL2, do styczników CRLI145
2612430 RSTL2-80 Zakres 55 - 80 A 1 204,00
2612431 RSTL2-90 Zakres 63 - 90 A 1 204,00
2612426 RSTL2-110 Zakres 80 - 110 A 1 204,00
2612427 RSTL2-120 Zakres 90 -120 A 1 204,00
2612428 RSTL2-135 Zakres 110 -135 A 1 240,00
2612429 RSTL2-150 Zakres 120 -150 A 1 240,00
2612216 CRI-370 £¹czniki pr¹dowe (komplet - 3 sztuki) do RSTL2, RSTL3 1 98,0
- do po³¹czeñ ze stycznikami CRLI140, CRLI170
Przeka�niki termiczne RSTL3, do styczników CRLI170, CRLI205
2612438 RSTL3-80 Zakres 55 - 80 A 1 204,00
2612439 RSTL3-90 Zakres 63 - 90 A 1 204,00
2612432 RSTL3-110 Zakres 80 - 110 A 1 204,00
2612433 RSTL3-120 Zakres 90 -120 A 1 204,00
2612434 RSTL3-135 Zakres 110 -135 A 1 240,00
2612435 RSTL3-150 Zakres 120 -150 A 1 240,00
2612436 RSTL3-160 Zakres 135 -160 A 1 240,00
2612437 RSTL3-180 Zakres 150 -180 A 1 240,00
2612218 CRI-382 £¹czniki pr¹dowe (komplet - 3 sztuki) do RSTL3, RSTL4 1 112,00
- do po³¹czeñ ze stycznikami CRLI205, CRLI250
Przeka�niki termiczne RSTL4, do styczników CRLI250, CRLI310, CRLI400
2612440 RSTL4-125 Zakres 80 - 125 A 1 473,00
2612441 RSTL4-200 Zakres 125 -200 A 1 473,00
2612442 RSTL4-250 Zakres 160 -250 A 1 500,00
2612443 RSTL4-320 Zakres 200 -320 A 1 500,00
2612444 RSTL4-400 Zakres 250 -400 A 1 500,00
2612219 CRI-390 £¹czniki pr¹dowe (komplet - 3 sztuki) do RSTL4 1 129,00
- do po³¹czeñ ze stycznikami CRLI250, CRLI300, CRLI400
GRUPA XII
Przeka�niki termiczne
Warunki dostawy na koszt Relpol S.A. - skontaktuj siê z nami.
** cena do uzgodnienia z Relpol S.A.;  *** indeks wyrobu ustala sprzedawca
6
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
GRUPA XVI
Wy³¹czniki silnikowe
GRUPA XVI - Wy³¹czniki silnikowe
Wy³¹czniki silnikowe RMSI25, znamionowy pr¹d pracy 0,1...25 A
2613082 RMSI25-0V16 Zakres 0,1 - 0,16 A 1 75,00
2613083 RMSI25-0V24 Zakres 0,16 - 0,24 A, moc silnika trójfazowego 0,06 kW 1 75,00
2613084 RMSI25-0V4 Zakres 0,24 - 0,4 A, 1 75,00
moc silnika trójfazowego 0,09 / 0,12 kW
2613085 RMSI25-0V6 Zakres 0,4 - 0,6 A, 1 75,00
moc silnika trójfazowego 0,12 / 0,18 kW
2613086 RMSI25-1 Zakres 0,6 - 1 A, moc silnika trójfazowego 0,25 kW 1 75,00
2613087 RMSI25-1V6 Zakres 1 - 1,6 A, moc silnika trójfazowego 0,37 / 0,55 kW 1 75,00
2613088 RMSI25-2V4 Zakres 1,6 - 2,4 A, moc silnika trójfazowego 0,75 kW 1 75,00
2613089 RMSI25-3V2 Zakres 2 - 3,2 A, moc silnika trójfazowego 1,1 kW 1 78,00
2613090 RMSI25-4 Zakres 2,4 - 4 A, moc silnika trójfazowego 1,1 / 1,5 kW 1 78,00
2613091 RMSI25-5 Zakres 3,2 - 5 A, moc silnika trójfazowego 1,5 / 2,2 kW 1 78,00
2613092 RMSI25-6 Zakres 4 - 6 A, moc silnika trójfazowego 2,2 kW 1 81,00
2613093 RMSI25-8 Zakres 5 - 8 A, moc silnika trójfazowego 3 kW 1 81,00
2613094 RMSI25-10 Zakres 6 - 10 A, moc silnika trójfazowego 3 / 4 kW 1 81,00
2613095 RMSI25-13 Zakres 8 - 13 A, moc silnika trójfazowego 4 / 5,5 kW 1 100,00
2613097 RMSI25-16 Zakres 10 - 16 A, moc silnika trójfazowego 7,5 kW 1 100,00
2613098 RMSI25-20 Zakres 14 - 20 A, moc silnika trójfazowego 7,5 kW 1 105,00
2613099 RMSI25-25 Zakres 18 - 25 A, moc silnika trójfazowego 11 kW 1 110,00
Wy³¹czniki silnikowe RMSI63, znamionowy pr¹d pracy 10...63 A
2613105 RMSI63-16 Zakres 10 - 16 A, moc silnika trójfazowego 5,5 / 7,5 kW 1 240,00
2613106 RMSI63-25 Zakres 16 - 25 A, moc silnika trójfazowego 11 kW 1 260,00
2613107 RMSI63-32 Zakres 22 - 32 A, moc silnika trójfazowego 15 kW 1 280,00
2613108 RMSI63-40 Zakres 28 - 40 A, moc silnika trójfazowego 18,5 kW 1 300,00
2613110 RMSI63-63 Zakres 45 - 63 A, tylko ochrona urz¹dzeñ 1 350,00
Wyposa¿enie dodatkowe do wy³¹czników silnikowych
2613111 RSI-C11 Zestyki pomocniczne do RMSI25, RMSI63, 1N/Z + 1N/O 1 9,00
2613112 RSI-S £¹cznik sygna³owy zwarciowy do RMSI25, RMSI63, 1 11,00
1N/Z + 1N/O
2613113 RSI-U230 Cewka zanikowa do RMSI25, RMSI63, 230 V AC 50 Hz 1 23,00
2613114 RSI-U240 Cewka zanikowa do RMSI25, RMSI63, 240 V AC 50 Hz 1 23,00
2613115 RSI-U400 Cewka zanikowa do RMSI25, RMSI63, 400 V AC 50 Hz 1 23,00
2613116 RSI-U415 Cewka zanikowa do RMSI25, RMSI63, 415 V AC 50 Hz 1 23,00
2613117 RSI-W024 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 1 31,00
24 V AC 50 Hz, 24...60 V DC
2613118 RSI-W230 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 230 V AC 50 Hz 1 23,00
2613119 RSI-W240 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 240 V AC 50 Hz 1 23,00
2613120 RSI-W400 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 400 V AC 50 Hz 1 23,00
2613121 RSI-W415 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 415 V AC 50 Hz 1 23,00
2613123 RSI-W11 Cewka wybijakowa do RMSI25, RMSI63, 110...240 V DC 1 31,00
2613124 RSI-M Mechanizm zdalnego sterowania do RMSI25, 1 97,00
220...240 V AC 50/60 Hz
2613125 RSI-L02 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 14,00
do 2 wy³¹czników
2613126 RSI-L03 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 20,00
do 3 wy³¹czników
2613127 RSI-L04 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 21,00
do 4 wy³¹czników
2613128 RSI-L05 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 22,00
do 5 wy³¹czników
2613129 RSI-L12 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 28,00
do 2 wy³¹czników z wyposa¿eniem dodatkowym
2613130 RSI-L14 Izolowana trójfazowa szyna zbiorcza do zasilania RMSI25, 1 38,00
do 4 wy³¹czników z wyposa¿eniem dodatkowym
2613131 RSI-L21 Trójfazowa listwa zasilaj¹ca do RMSI25, Typ I 1 17,00
2613132 RSI-L22 Trójfazowa listwa zasilaj¹ca do RMSI25, Typ II 1 15,00
2613133 RSI-L23 Trójfazowa listwa zasilaj¹ca do RMSI25, 1 39,00
do monta¿u na szynie 35 mm wg EN 50022
2613134 RSI-B04 Os³ona zakrywaj¹ca wyprowadzenia szyn zbiorczych 1 3,00
RSI-L0., RSI-L1., je�li wy³¹cznik jest pominiêty
2613155 RSI-A Adapter do po³¹czenia wy³¹cznika z ministycznikiem 1 10,00
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]
7
Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
GRUPA XVII, XVIII
Uk³ady styczników, automatyka SZR
GRUPA XVII - Uk³ady styczników ❶
Uk³ady rewersyjne  CRNI..-8XB30-....
*** CRNI09-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 9 A, 400/380 V, 4 kW 1 125,36
*** CRNI09-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 9 A, 400/380 V, 4 kW 1 125,36
*** CRNI09-8XB30-D024 24 V DC, 9 A, 400/380 V, 4 kW 1 191,36
*** CRNI12-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 12 A, 400/380 V, 5,5 kW 1 142,96
*** CRNI12-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 12 A, 400/380 V, 5,5 kW 1 142,96
*** CRNI12-8XB30-D024 24 V DC, 12 A, 400/380 V, 5,5 kW 1 236,46
*** CRNI16-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 16 A, 400/380 V, 7,5 kW 1 179,26
*** CRNI16-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 16 A, 400/380 V, 7,5 kW 1 179,26
*** CRNI16-8XB30-D024 24 V DC, 16 A, 400/380 V, 7,5 kW 1 267,26
*** CRNI22-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 22 A, 400/380 V, 11 kW 1 243,06
*** CRNI22-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 22 A, 400/380 V, 11 kW 1 243,06
*** CRNI22-8XB30-D024 24 V DC, 22 A, 400/380 V, 11 kW 1 346,46
*** CRNI32-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 32 A, 400/380 V, 15 kW 1 337,52
*** CRNI32-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 32 A, 400/380 V, 15 kW 1 337,52
*** CRNI32-8XB30-D024 24 V DC, 32 A, 400/380 V, 15 kW 1 363,92
*** CRNI38-8XB30-A024 24 V AC 50 Hz, 38 A, 400/380 V, 18,5 kW 1 385,92
*** CRNI38-8XB30-A230 230 V AC 50 Hz, 38 A, 400/380 V, 18,5 kW 1 385,92
*** CRNI38-8XB30-D024 24 V DC, 38 A, 400/380 V, 18,5 kW 1 605,92
Uk³ady rozruchowe �gwiazda-trójk¹t� CRNI..-8XB31-....
*** CRNI16-8XB31-A230 230 V AC 50 Hz, 17 A, 400/380 V, 7,5 kW 1 385,77
*** CRNI22-8XB31-A230 230 V AC 50 Hz, 25 A, 400/380 V, 11 kW 1 412,17
*** CRNI32-8XB31-A230 230 V AC 50 Hz, 32 A, 400/380 V, 15 kW 1 466,62
*** CRNI38-8XB31-A230 230 V AC 50 Hz, 40 A, 400/380 V, 18,5 kW 1 530,42
Wypoda¿enie dodatkowe do uk³adów styczników
2612202 CRI20-10 Zestyk pomocniczy 1N/O, 1 4,50
do styczników od CRNI09 do CRNI38
2612201 CRI20-01 Zestyk pomocniczy 1N/Z, 1 4,50
do styczników od CRNI09 do CRNI38
2612220 CRI-410 Blokada mechaniczna, 1 26,00
do styczników od CRNI09 do CRNI38
GRUPA XVIII - Automatyka SZR ❷  - cennik firmy PSA
Automatyka Samoczynnego Za³¹czania Rezerwy (SZR) dla uk³adu zasilanie - zasilanie ASZR-2Z
*** PA200-30/30 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 30 A AC1 1 1 686,00
*** PA200-55/55 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 55 A AC1 1 1 814,00
*** PA200-80/80 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 80 A AC1 1 1 968,00
*** PA200-90/90 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 90 A AC1 1 2 068,00
*** PA200-100/100 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 100 A AC1 1 2 188,00
*** PA200-160/160 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 160 A AC1 1 2 740,00
*** PA200-210/210 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 210 A AC1 1 3 328,00
*** PA200-300/300 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 300 A AC1 1 4 328,00
*** PA200-400/400 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 400 A AC1 1 5 972,00
Automatyka Samoczynnego Za³¹czania Rezerwy (SZR) dla uk³adu zasilanie - agregat ASZR-1Z1G
*** PA110-30/30 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 30 A AC1 1 1 980,00
*** PA110-55/55 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 55 A AC1 1 2 150,00
*** PA110-80/80 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 80 A AC1 1 2 210,00
*** PA110-90/90 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 90 A AC1 1 2 350,00
*** PA110-100/100 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 100 A AC1 1 2 480,00
*** PA110-160/160 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 160 A AC1 1 2 950,00
*** PA110-210/210 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 210 A AC1 1 3 500,00
*** PA110-300/300 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 300 A AC1 1 4 610,00
*** PA110-400/400 Zasilanie podstawowe i rezerwowe 400 A AC1 1 6 080,00
❶ Zamówienia: zapytania kierowaæ do FROST Sp. z o.o., tel. 074 640 22 44, slawomir.kalitka@frost.swidnica.pl, www.frost.swidnica.pl
❷ WW automatyka + ³¹czniki mocy + styczniki. Zamówienia modu³ów automatyki dla wy³¹czników mocy oraz modu³ów dla innej konfiguracji
(np. zasilanie - zasilanie - sprzêg³o): zapytania kierowaæ do PSA - Profesjonalne Systemy Automatyki Integrator Systemów NEED Relpol S.A.,
Radom, tel. 048 331 20 57, Waldemar Bukalski, e-mail: wb@psa.pl, www.need.com.pl, www.szr.pl
** cena do uzgodnienia z Relpol S.A.;  *** indeks wyrobu ustala sprzedawca
8
Kod do zamówienia Opis Ilo�æ sztuk w opak. Cena netto [1 szt.]Indeks
Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 � Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
W zwi¹zku z prowadzon¹ polityk¹ ci¹g³ego rozwoju firma Relpol S.A. zastrzega
sobie prawo do wprowadzania zmian danych i charakterystyk wyrobów. Urz¹dzenia
powinny byæ obs³ugiwane przez wykwalifikowany personel, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi
przepisami dotycz¹cymi systemów elektrycznych. Dane techniczne maj¹
warto�æ informacyjn¹. Dlatego firma Relpol S.A. nie ponosi odpowiedzialno�ci
za niew³a�ciwe zastosowanie prezentowanych wyrobów.
0
9
/
2
0
0
7
Oferta Relpol S.A. obejmuje:
� przeka�niki subminiaturowe - sygna³owe
znamionowa zdolno�æ ³¹czeniowa: od 1 A do 3 A,
zakres napiêæ cewek: od 3 V do 48 V DC
� przeka�niki miniaturowe
znamionowa zdolno�æ ³¹czeniowa: od 5 A do 20 A
� przeka�niki przemys³owe
znamionowa zdolno�æ ³¹czeniowa: od 5 A do 30 A,
sposób monta¿u: do gniazd wtykowych
na szynê 35 mm wg EN 50022
lub na p³ytê monta¿ow¹, do obwodów drukowanych
� przeka�niki interfejsowe
znamionowa zdolno�æ ³¹czeniowa: od 0,5 A do 16 A,
liczba zestyków: od 1 do 4
� gniazda wtykowe do przeka�ników
gniazda wtykowe do druku, gniazda wtykowe
do monta¿u na szynie 35 mm wg EN 50022
� styczniki
znamionowa moc za³¹czana: od 2,2 kW do 200 kW
/przy 400 V/
� wy³¹czniki silnikowe
zakres nastawy: od 0,1 A do 63 A
� przeka�niki czasowe
przeka�niki jedno- i wielofunkcyjne,
szeroki zakres nastawianych czasów
� przeka�niki nadzorcze
monitoring: pr¹du, napiêcia, temperatury, poziomu
� przeka�niki programowalne NEED
wersje: 8 wej�æ / 4 wyj�cia przeka�nikowe, 16 wej�æ
/ 8 wyj�æ przeka�nikowych, programowanie: LAD, STL,
napiêcia zasilaj¹ce: 230 V AC, 24 V DC, 12 V DC,
wska�niki LED stanu przeka�nika oraz wej�æ / wyj�æ
� zasilacze impulsowe RPS
dla systemów automatyki, obwód wyj�ciowy:
12 lub 24 V DC, pr¹dy obci¹¿enia: od 1,5 A do 20 A
� przeka�niki pó³przewodnikowe (SSR)
znamionowe pr¹dy obci¹¿enia: od 1 A do 100 A,
za³¹czanie w zerze lub w dowolnej chwili
� ograniczniki przepiêæ
klasy I, II i III, wykonania dostêpne z prze³¹cznym
zestykiem sygnalizacyjnym
� prze³¹czniki, prze³¹czniki obrotowe
prze³¹czniki d�wigniowe w wykonaniach
1-, 2-, 3-, i 4-polowych, prze³¹czniki obrotowe
od 1 do 6 sekcji i od 2 do 12 pozycji
� systemy cyfrowych zabezpieczeñ
automatyki, pomiarów i sterowania
dla pól �redniego napiêcia
� wytwarzanie i instalowanie systemów
monitoringu promieniowania
radioaktywnego
RELPOL S.A.
ul. 11 Listopada 37
68-200 ¯ary
e-mail: relpol@relpol.com.pl
Dzia³ Marketingu
Tel. / Fax +48 68 47 90 830
e-mail: marketing@relpol.com.pl
Dzia³ Sprzeda¿y
Obs³uga Zamówieñ
Tel. +48 68 47 90 821, 822, 850
Fax +48 68 47 90 824
e-mail: zamowienia@relpol.com.pl
Wsparcie Techniczne
Tel. +48 68 47 90 820
e-mail: linia@relpol.com.pl
Biuro Handlowe - Warszawa
ul. Bronis³awa Czecha 36
04-555 Warszawa
Tel. +48 22 812 04 22
Fax +48 22 812 53 12
e-mail: warszawa@relpol.com.pl
Sklep internetowy
UNIA DLA PRZEDSIÊBIORCZYCH
P R O G R A M K O N K U R E N C Y J N O Œ Æ
Projekt wspó³finansowany przez UNIÊ EUROPEJSK¥
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego